
２０２５年３月吉日 

 

関 係 各 位 

 

新潟県バレーボール協会 

会 長  森  光 雄 

新潟県ソフトバレーボール連盟 

                       会 長  中 野  篤 

 

 

第１０回新潟県ソフトバレー交流大会開催について  （ご案内） 

 

 

 

早春の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます 

平素より、新潟県のソフトバレーボールの発展にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

県内ソフトバレーボール愛好者の親睦と交流の場としてこの交流大会が広がっていくもの

と期待しております。 

 

   また、本大会は、2024 年 4 月 13 日付けで感染症対策に伴うソフトバレボール競技規則 

  の特例措置依頼の終了について通知されましたので、それを適用して行います。 

 

開催趣旨をご理解いただき多数の参加が得られますようご案内申し上げます。 

 

 

 

新潟県ソフトバレーボール連盟 

                           理事長  大高 郁雄 

                           電 話：090-4623-2653 


